СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ШЕСТАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26 февраля  2021 г.    №  5
          с. Шестаково

«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения от 05.06.2020 № 13 «Об утверждении Порядка обеспечения присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений на открытых заседаниях депутатов Совета народных депутатов »

В связи с экспертным заключением правового управления правительства Воронежской области от 22.01.2021 г. № 19-62/20-2-П, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
р е ш и л:
1. В решение Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения от 05.06.2020 № 13 «Об утверждении Порядка обеспечения присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений на открытых заседаниях депутатов Совета народных депутатов» внести следующие изменения, дополнив:
1) [bookmark: _GoBack]наименование Порядка словами «,государственных органов и органов местного самоуправления» после слов «общественных объединений» везде по тексту решения и приложения к нему;
2) пункт 2 Порядка словами «государственных органов и органов местного самоуправления,» после слов «общественных объединений,»;
3) абзац 2 пункта 3 Порядка словами «государственного органа или органа местного самоуправления,» после слов «общественного объединения,».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шестаковского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                              Н.В. Кривых